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TAOTLUS VAIDE ESITAMISEKS      10.01.2026 

 

Olles põhjalikult tutvunud Teie poolt saadetud MTÜ Kuldliiga esitatud taotluse rahuldamata 

jätmise otsusega (17.12.2025 otsus nr 11.3-1/25/5532) ning "Ida-Virumaa Kuldliiga" projekti 

hindamiskomisjoni poolt koostatud hindamise kokkuvõttega, otsustasime vastavalt  ÜSS 

2021-2027 2. peatüki 8. jaos toodule esitada vaide.  

 

Projekti "Ida-Virumaa Kuldliiga" hinnati nelja valikukriteeriumite alusel 4-punktiskaalal: 

1. Projekti kooskõla valdkondlike arengukavadega, mõju rakenduskava erieesmärgi ja 

meetme eesmärkide saavutamisele. Projekt sai kriteeriumihindeks 3,5  

2. Taotleja võimekus projekti elluviimiseks. Projekt sai kriteeriumihindeks 2,5  

3. Projekti põhjendatus ja kuluefektiivsus. Projekt sai kriteeriumihindeks 3  

4. Projekti kooskõla Eesti pikaajalise arengustrateegia aluspõhimõtete ja sihtidega. Projekt sai 

kriteeriumihindeks 3,33  

Projekt "Ida-Virumaa Kuldliiga" sai hindamiskomisjoni poolt koondhindeks 3,13, olles 

sellega projektide pingereas 26. kohal. Toetus eraldati 13 projektile. 

MTÜ Kuldliiga poolse vaide esitamise ajendiks on hindamise kokkuvõttes toodud 

valikukriteeriumitele antud hinded ja nendele lisatud põhjendused. 

Kui esimese valikukriteeriumi (Projekti kooskõla valdkondlike arengukavadega, mõju 

rakenduskava erieesmärgi ja meetme eesmärkide saavutamisele) hinne ja põhjendused on 

üldjoontes arusaadavad, siis ülejäänud kriteeriumitele pandud hinded ja toodud põhjendused 

paistavad meelevaldsed, olles tegelikkusele mittevastavad, kohati arusaamatud ning 

peegeldavad suures osas hindamiskomisjoni (spordi)valdkonna mittetundmist või 

pealiskaudsust hinnangu andmisel.  

 

Kriteeriumi “Taotleja võimekus projekti elluviimiseks” tagasihoidliku hinde (2,5) 

andmise põhjendusena on ülekohtuselt kahtluse alla seatud korraldustiimi võimekus ja 

jätkusuutlikkus ning taotleja omafinantseeringu katmise võime põhjendades seda viimaste 

majandusaasta kahjumitega. Samuti heitis hindamiskomisjon ette vabatahtlike kaasamise 

tegevuskava puudumist ja mittepiisavat riskianalüüsi projekti teostamise tagamiseks.  

 

Finantsregistrite päringutele ja rahandusekspertide hinnangule tuginedes on MTÜ Kuldliiga 

reiting usaldusväärne ning viimaste aastate majandusaasta aruanded näitavad, et MTÜ 

majanduslik seis on positiivne ja jätkusuutlik (2024 seisuga on netovara plussis 2078 euroga) 

ning selle põhjal on ebaõiglane seada kahtluse alla MTÜ poolt kavandatavate projektide 

läbiviimise võimekust või jätkusuutlikkust.  

https://www.inforegister.ee/80427221-KULDLIIGA-MTU/ 

https://ariregister.rik.ee/est/company/80427221/MT%C3%9C-Kuldliiga  

 

Ida-Virumaa Kuldliiga projekti eestvedajad ja suur osa korraldustiimist on enam kui kümme 

aastat läbi viinud arvukalt kergejõustikuvõistluseid nii noortele, seenioritele kui 

https://www.inforegister.ee/80427221-KULDLIIGA-MTU/
https://ariregister.rik.ee/est/company/80427221/MT%C3%9C-Kuldliiga


tippkergejõustiklastele ning omavad Eesti Kergejõustikuliidu kinnitusel pea ainsana Eestis 

rahvusvaheliste kergejõustikuvõistluste korraldamiskogemust ja kompetentsi selles 

valdkonnas. Viimasel paarikümnel aastal on seesama korraldustiim läbi viidud rahvusvahelisi 

kergejõustikuvõistlusi lisaks Jõhvile, Tallinnas, Tartus, Pärnus, Viljandis, Rakveres ja mitmel 

pool mujal Eestis. Ida-Virumaa Kuldliiga projekti raames on arvukalt erineva vanuse ja 

kultuuritaustaga Ida-Virumaa elanikke kaasatud vabatahtlike spordikohtunike väljaõppesse 

rakendades neid projekti raames. Korraldusvõimekuse ja kompetentsi omamist näitab ka fakt, 

et MTÜ Kuldliiga juhatuse liige Mati Lilliallik on kergejõustikuvõistluste korraldamise eest 

pälvinud 2024. aastal Ida-Viru maakonna kõrgeima autasu – Ida-Virumaa teenetemärgi. 

Kriteeriumi “Projekti põhjendatus ja kuluefektiivsus” hinde (3) andmisel on 

hindamiskomisjoni põhjendused bürokraatlikult üldsõnalised ja pahatihti ilma tegeliku sisuta, 

jättes selgusetuks, mida tahetakse öelda:  

“Projekti lahendus on kliimaneutraalsuse teemaga seotud pigem formaalselt.” 

“Keskkonnateadlikkuse elemente (ringmajandus) mainitakse, kuid puudub sügav seos 

majandusstruktuuri muutustega.” 

“Kergejõustik kui kaasav lahendus on põhjendatud, kuid alternatiivseid formaate 

võrreldakse vähe.” 

 

“Kuluefektiivsuse osas on kulu/tulemus suhe üldiselt mõistlik, kuid rahvusvahelise võistluse 

kõrge maksumus tekitab küsimusi optimaalsuse kohta. Eelarve läbipaistvus on piiratud, 

puuduvad võrreldavad pakkumised.” 

Rahvusvaheline Jõhvi kergejõustikuõhtu toimub World Athletics Continental Tour etapina ja 

sellise tasemega võistluse korraldamiseks on ette nähtud täpsed standardid ja reeglid: 

https://european-athletics.directus.app/assets/e5412f4e-1cf4-4bba-b935-792a4a2396cc 

 

Seatud reeglitest lähtuvalt on koostatud ka võistluse eelarve, mistõttu on kahtlus 

rahvusvahelise Jõhvi kergejõustikuõhtu maksumuse optimaalsuse osas alusetu ja kiuslik. 

Samuti on võrreldavate pakkumiste puudumise etteheide kohatu, kuna Jõhvi võistluse näol on 

tegemist ainsa nii kõrge tasemega kergejõustikuvõistlusega Eestis ja võrreldavad pakkumisi 

pole kelleltki teiselt kahjuks võtta. Varasemad sama võistluse hinnapakkumised ja maksumus 

on projektis arvesse võetud ja koos taotlusega esitatud. 

Kriteeriumi “Kooskõla horisontaalsete põhimõtetega” hinde (3,33) andmisel on 

hindamiskomisjoni poolt nõrga kohana välja toodud järgmised aspektid: 

“Tagatakse ligipääs pealtvaatajatele (kaldteed, inva-WC, parkimine) ning võistlejate 

erivajadused on käsitletud kui “huvi korral”. Viimane võiks olla süsteemsem.” 

“Haavatavate gruppide osas keskendutakse peamiselt noortele ja puuetega inimestele, jättes 

kõrvale teised sotsiaalsed grupid.” 

“Kavandatud on meetmed ringmajanduse põhimõtete rakendamiseks ja CO2-heitmete 

vähendamiseks, kuid puudub süstemaatiline analüüs.” 

Taas palju umbmäärast teksti, millel puudub üheselt mõistetav tähendus ning mille põhjal 

jääb segaseks, kuidas see hinnet mõjutab.  

Nördimusttekitav on ka asjaolu, et vaatamata sellele, et taotlejatel on 30 päeva otsuste 

vaidlustamiseks, on avalikkust enne vaideperioodi möödumist juba teavitatud 

rahastamisotsusest: https://pohjarannik.postimees.ee/8393949/ida-virumaa-saab-oiglase-

ulemineku-fondilt-motofestivali-terviseraja-ja-kuhjaga-koolitusi 

 

https://european-athletics.directus.app/assets/e5412f4e-1cf4-4bba-b935-792a4a2396cc
https://pohjarannik.postimees.ee/8393949/ida-virumaa-saab-oiglase-ulemineku-fondilt-motofestivali-terviseraja-ja-kuhjaga-koolitusi
https://pohjarannik.postimees.ee/8393949/ida-virumaa-saab-oiglase-ulemineku-fondilt-motofestivali-terviseraja-ja-kuhjaga-koolitusi


Ülaltoodule tuginedes taotleme Riigi Tugiteenuste Keskuselt MTÜ Kuldliiga esitatud projekti 

“Ida-Virumaa Kuldliiga” poolse vaide menetlemist ja taotluse objektiivset kordushindamist. 

 

Lugupidamisega 

 

Mati Lilliallik 

MTÜ Kuldliiga juhatuse liige 

5213331 

 

 

 
 


